РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2023 года  № 113
а. Хакуринохабль

О награждении Почетной грамотой Государственного
Совета – Хасэ Республики Адыгея Чамоковой М.К.
Рассмотрев ходатайство управления культуры муниципального образования  «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетнюю безупречную работу и успехи в культурно – массовой и просветительской работе Чамокову Мариет Кадырбечевну – заведующую Кабехабльским сельским Домом культуры, филиал № 12 муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная клубная система».
Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

                     А.Д. Меретуков

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

а. Хакуринохабль

№ 124

               «  28  »  12  2023 г.

                                                                                               Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.

Уважаемый Владимир Иванович!

Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» просит  наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетнюю безупречную работу и успехи в культурно – массовой и просветительской работе Чамокову Мариет Кадырбечевну – заведующую Кабехабльским сельским Домом культуры, филиал № 12 муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная клубная система».

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

                      А.Д. Меретуков.

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

	  1.
	Фамилия, имя, отчество
	Чамокова Мариет Кадырбечевна

	2.
	Должность, место работы, службы
	Заведующая Кабехабльским сельским Домом культуры

	3.
	Год, месяц, число и место рождения
	25.06.1970 г., а. Кошехабль

	4.
	Образование, какое учебное заведение окончил, когда, специальность по образованию
	Высшее, Адыгейский государственный университет, 2009

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	нет

	6.
	Какими государственными наградами награждена и дата награждения
	Благодарственное письмо Госсовета-Хасэ Республики Адыгя, 2018г.

	7.
	Общий стаж работы, стаж работы в отрасли, стаж работы в трудовом коллективе
	27 лет, 21 год

	8.
	Домашний адрес
	а. Кабехабль, ул.Широкая,23

  9. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности

	2008г
	2009г.
	Обучение в ГОУ ВПО «Адыгейский государственный университет»

	14.05.1990г
	01.12.1992г
	Шовгеновское Бюро технической инвентаризации

	19.08.1996г
	03.02.1996г
	Управление социальной защиты населения

	03.02.1996г
	01.11.1999г
	Хатажукаевская средняя школа №6

	30.09.2002г
	11.09.2017г
	Директор Хатажукаевского сельского Дома культуры, филиала Шовгеновской межпоселенческой централизованной клубной системы

	11.09.2017г
	Работает по настоящее время
	Заведующая Кабехабльского сельского Дома культуры, филиала Шовгеновской межпоселенческой централизованной клубной системы

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                 А.Д. Меретуков

28.12.2023 г.
_1228636385